Протокол №
Заседания общественной муниципальной комиссии по обеспечению

реализации муниципальной программы формирования современной
городской среды на территории Ирбитского муниципального образования на

2018-2024 годы

г. Ирбит 27.01.2021г. 10-00ч

Председательствовал:
Заместитель главы администрации Ирбитского муниципального
образования по коммунальному хозяйству и строительству Конев Ф.М.

Присутствовали: 26 человек (список в приложении N° 1)

Повестка заседания:
1.0 подведении итогов рейтингового голосования общественных территорий на
территории Ирбитского муниципального образования, подлежащих
благоустройству в первоочередном порядке:

- Ирбитский район, с. Килачёвское, ул. Ленина, 57 Парк «РОССИЯ»
- Ирбитский район, д. Фомина, ул. 60 лет Октября, «Парк отдыха»
- Ирбитский район, с. Стриганское, ул. Октябрьская, 71 «Парк Памяти»

для включения в рамках реализации приоритетного проекта в
муниципальную программу «Формирование современной городской среды» на
территории Ирбитского МО на 2018-2024 годы» в 2022 год.

По первому вопросу СЛУШАЛИ: Гладкову Ольгу Валерьевну, начальника
отдела ЖКХ и ООС администрации Ирбитского муниципального образования.
По итогам проведенного рейтингового голосования общественных территорий,
подлежащих первоочередному благоустройству 26.01.2021 с 08.00 часов до 17.00
час. по онлайн-голосованию через официальный сайт Ирбитского
муниципального образования:

- Ирбитский район, с. Килачёвское, ул. Ленина, 57 Парк «РОССИЯ»
- Ирбитский район, д. Фомина, ул. 60 лет Октября, «Парк отдыха»
- Ирбитский район, с. Стриганское, ул. Октябрьская, 71 «Парк Памяти»

На основании Итогового протокола рейтингового голосования общественных
территорий от 27.01.2021, со следующими результатами :

1. Ирбитский район, с. Килачёвское, ул. Ленина, 57 Парк «РОССИЯ» -1827
голоса.

2. Ирбитский район, д. Фомина, ул. 60 лет Октября, «Парк отдыха» -1451
голос

3. Ирбитский район, с. Стриганское, ул. Октябрьская, 71 «Парк Памяти» -
239 голосов.

По первому вопросу РЕШИЛИ: утвердить итоговый протокол общественной
комиссии об итогах рейтингового голосования по проектам благоустройства

Приложение 1 к протоколу от 27.01.2021г.

Присутствовали на заседании общественной муниципальной комиссии по
обеспечению реализации муниципальной программы формирования

современной городской среды на территории Ирбитского муниципального
образования

Присутствовали:
Конев Федор Михайлович Заместитель заместителя администрации

Ирбитского муниципального образования по
коммунальному хозяйству и строительству,
председатель комиссии

Гладкова Ольга
Валерьевна

Начальник отдела ЖКХ и ООС администрации
Ирбитского МО, секретарь комиссии

Члены комиссии:
Свяжина Марина
Михайловна

Начальник отдела архитектуры и градостроительства
администрации Ирбитского муниципального
образования

Ваганова Галина Алексеевна Председатель районного совета ветеранов войны и
труда Ирбитского муниципального образования

Кузеванова Людмила
Леонидовна

Начальник финансового управления администрации
Ирбитского муниципального образования

Мошковцева Ольга
Анатольевна

Председатель Зайковской территориальной
администрации Ирбитского МО

Антонова Роса Султановна Председатель Пионерской территориальной
администрации Ирбитского МО

Калиновский Виктор
Витальевич

Председатель Гаевской территориальной администрации
Ирбитского МО

Курбатова Ирина
Владимировна

Председатель Горкинская территориальной
администрации Ирбитского МО

Поникоровских Олег
Г еннадьевич

Председатель Дубской территориальной администрации
Ирбитского МО

Кулиш Андрей Федорович Председатель Знаменской территориальной
администрации Ирбитского МО

Емельянова Елена
Михайловна

Председатель Килачевской территориальной
администрации Ирбитского МО

Бержимостьян Татьяна
Александровна

Председатель Киргинской территориальной
администрации Ирбитского МО

Ямов Геннадий Сергеевич Председатель Ключевской территориальной
администрации Ирбитского МО

Шумкова Ирина Витальевна Председатель Новгородовской территориальной
администрации Ирбитского МО

Худорожков Сергей
Павлович

Председатель Ницинской территориальной
администрации Ирбитского МО

Вандышева Светлана
Витальевна

Председатель Ретневской (Осинцевской)
территориальных администраций Ирбитского МО

Щербаков Михаил
Валерьевич

Председатель Пьянковской территориальной
администрации Ирбитского МО

общественных территорий Ирбитского МО подлежащих благоустройству в
первоочередном порядке на 2022год общественную территорию набравшую
наибольшее количество голосов:

- Ирбитский район, с. Килачёвское, ул. Ленина, 57 Парк «РОССИЯ»
включить в муниципальную программу «Формирование современной городской
среды на территории Ирбитского МО на 2018-202 годы» на 2022год.

Голосовали :ЗА -Единогласно

Председатель комиссии

Секретарь комиссии__

Ф.М. Конев

О.В. Гладкова

Приложение 3
к постановлению администрации

Ирбитского муниципального образования
от «09» декабря 2020. № 736-ПА

Форма
итогового протокола общественной комиссии об итогах рейтингового
голосования по проектам благоустройства общественных территорий

Ирбитского муниципального образования, подлежащих благоустройству в
первоочередном порядке в соответствии с государственной программой
Свердловской области «Формирование современной городской среды на
территории Свердловской области на 2018 - 2024 годы», муниципальной
программой «Формирование современной городской среды Ирбитского

муниципального образования на 2018-2024годы»

Экземпляр №

Рейтинговое голосование по проектам благоустройства общественных территорий
Ирбитского муниципального образования подлежащих в первоочередном порядке

благоустройству в 2022году в соответствии с государственной программой
Свердловской области «Формирование современной городской среды на
территории Свердловской области на 2018 - 2024 годы», муниципальной
программой «Формирование современной городской среды Ирбитского

муниципального образования на 2018-2024годы»

«27» января 2021 года

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Общественной комиссии

об итогах голосования

Общественная муниципальная комиссия Ирбитского муниципального образования

1 .Число граждан, проголосовавших
через (онлайн-голосование) 3 517 (три тысячи пятьсот семнадцать)

2. Наименование общественных территорий:

<№ 1> Парк «РОССИЯ» по адресу: Ирбитский район, с. Килачёвское, ул. Ленина,
57
 < 1827> одна тысяча восемьсот двадцать семь

(цифрами/прописью)

<№ 2> «Парк отдыха» по адресу: Ирбитский район, д. Фомина, ул. 60 лет Октября
< 1451 > одна тысяча четыреста пятьдесят один

(цифрами/прописью)

<№ 3> «Парк Памяти» по адресу: Ирбитский район, с. Стриганское, ул.
Октябрьская, 71 < 239 > двести тридцать девять

(цифрами/прописью)

Председатель муниципальной общественно^? л  ■>
комиссии

(ФИО) 4нРдпись)
Секретарь муниципальной
общественной /С  7
комиссии

(ФИО) (подпись)
Члены муниципальной общественной комцссии:

Протокол подписан «$$>  20^/года в часов г^^Мннут